



San Estanislao, 11 de marzo de 2026.-

Señores
Unidad Operativa de Contrataciones
Municipalidad de San José del Rosario
PRESENTE

Me dirijo a Ud. en representación de **San Lucas Construcciones**, en referencia a la nota por la cual solicita a esta firma presupuesto para la ENRIPIADO PARCIAL CON BACHEO, PERFILADA Y CANALIZACION.

Al respecto se informa que el presupuesto total para la obra se detalla en la siguiente planilla.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Enripiado parcial	Metro lineal	2500	8.000	20.000.000
2	Cargamento	Metro lineal	4300	24.000	103.200.000
3	Perfilado	Metro lineal	6500	4.000	26.000.000
4	Colocación de Tubos de H° A° de 1 mts.	Unidad	7	1.200.000	8.400.000
5	Colocación de Tubos de H° A° de 0,60 mts.	Unidad	6	850.000	5.100.000
6	Limpieza de canal de desagüe pluvial	Metro lineal	1200	35.000	42.000.000
				Precio Grupo 1	204.700.000





CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES, POZOS ARTESIANOS
TANQUES METALICOS, TINGLADOS Y OTROS
CEL: (0972) 479 877 (048) 210 479

Curuguaty, 11 de marzo de 2026.-

Señores
Unidad Operativa de Contrataciones
Municipalidad de San José del Rosario
PRESENTE

Me dirijo a Uds. con el objeto de remitir presupuesto solicitado para la obra denominado "ENRIPIADO PARCIAL CON BACHEO, PERFILADA Y CANALIZACION", la cual se detalla en la siguiente planilla:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD MEDIDA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	Enripiado parcial	Metro lineal	2500	8.500	21.250.000
2	Cargamento	Metro lineal	4300	25.000	107.500.000
3	Perfilado	Metro lineal	6500	4.500	29.250.000
4	Colocación de Tubos de H° A° de 1 mts.	Unidad	7	1.400.000	9.800.000
5	Colocación de Tubos de H° A° de 0,60 mts.	Unidad	6	900.000	5.400.000
6	Limpieza de canal de desagüe pluvial	Metro lineal	1200	40.000	48.000.000
				Precio Total	221.200.000


 **FRA-VA**
Construcciones
Ruc: 1546884 - 4